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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
virksomheden følger deres risikoanalyse for sygdomsfremkalde
bakterier og har rekvireret leverandørerklæring samt datablad
fra leverandøren i 3. land. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
import af krydderier fra 3. land for mikrobiologisk og kemisk
forurening. Ingen anmærkninger
Virksomheden har udpeget import af krydderier for
mikrobiologisk og kemisk forurening som GMP. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret egenkontrolprocedurer for import af krydderier fra
3 land. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1. led
tilbage på krydderier fra 3. land modtaget 18/8-2025. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for særligt papir, samt procedurer for brug af
erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir herunder kontrol af
ubrugte certifikat nemmere stemmer i forhold til løbenummer .
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import, eksport og økologi
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger. Medtaget kopi af dokumentation for modtagne
økologisk fennikel pulver til krydskontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for
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økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer af økologisk fennikel pulver samt økologisk
cabbage karma, stikprøvekontrol af de bogførte mængder med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af økologisk
fennikel pulver samt økologisk cabbage karma, kontrol af periodevise balanceopgørelser for økologisk økologisk
cabbage karma for 1/1-2025 til 30/6-2025, sporbarhedskontrol af økologisk fennikel pulver, samt kontrol af at de
fastlagte økologiprocedurer følges.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: økologisk
fennikel pulver, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Medtaget kopi af dokumentation for økologisk fennikel pulver.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Import af økologiske fødevarer fra 3. lande, herunder at
virksomheden har sikret sig, at importen er forhåndsanmeldt, at Fødevarestyrelsen har godkendt importen i
TRACES, at partiet er fortoldet som økologisk, samt at virksomheden har gennemført og dokumenteret
modtagekontrollen for følgende parti: økologiske COI.LK.2025.0002485, samt virksomhedens procedurer for
import af økologiske fødevarer fra 3. lande.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring EU-logoet, kodenummer for kontrolinstans, geografisk
oprindelse, ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Gabbage Karma. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden følger deres risikoanalyse for pesticider og har rekvireret
leverandørerklæring samt datablad fra leverandøren i 3. land. Ingen anmærkninger


